
Ceník uSPPořím
koncových cen dodávky pro domácnosti a maloodběratele včetně regulovaných plateb a DPH platný od 1. 5. 2017

Cena na distribučním území společnosti Gasnet, s.r.o. A B

Roční spotřeba

v MWh cena za odebraný 

plyn

stálá měsíční 

platba

cena za odebraný 

plyn

stálá měsíční 

platba

cena za odebraný 

plyn

stálá měsíční 

platba

cena za odebraný 

plyn

stálá měsíční 

platba

od do Kč/MWh Kč/měs Kč/MWh Kč/měs Kč/MWh Kč/měs Kč/MWh Kč/měs

0 1,89 640,00 49,00 455,01 67,89 1 095,01 116,89 1 324,96 141,44

1,89 7,56 640,00 49,00 244,92 100,97 884,92 149,97 1 070,75 181,46

7,56 15 640,00 129,00 222,54 115,07 862,54 244,07 1 043,67 295,32

15 25 640,00 129,00 202,52 140,10 842,52 269,10 1 019,45 325,61

25 45 640,00 129,00 175,08 197,27 815,08 326,27 986,25 394,79

45 63 640,00 129,00 143,66 315,11 783,66 444,11 948,23 537,37

od do Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok

63 630 640,00 49,00 122,84 115,93379 762,84 164,934 923,04 199,57

Cena na distibučním území společnosti Pražská Plynárenská Distribuce, a.s.

Roční spotřeba

v MWh cena za odebraný 

plyn

stálá měsíční 

platba

cena za odebraný 

plyn

stálá měsíční 

platba

cena za odebraný 

plyn

stálá měsíční 

platba

cena za odebraný 

plyn

stálá

měsíční

platba

od do Kč/MWh Kč/měs Kč/MWh Kč/měs Kč/MWh Kč/měs Kč/MWh Kč/měs

0 1,89 640,00 49,00 402,04 63,57 1 042,04 112,57 1 260,87 136,21

1,89 7,56 640,00 49,00 236,40 89,66 876,40 138,66 1 060,44 167,78

7,56 15 640,00 129,00 210,70 105,85 850,70 234,85 1 029,35 284,17

15 25 640,00 129,00 200,43 118,68 840,43 247,68 1 016,92 299,69

25 45 640,00 129,00 161,39 200,02 801,39 329,02 969,68 398,11

45 63 640,00 129,00 152,43 233,63 792,43 362,63 958,84 438,78

od do Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok

63 630 640,00 49,00 114,22 122,3617 754,22 171,362 912,61 207,35

Cena na distribučním území společnosti E.ON Distribuce, a.s.

cena za odebraný 

plyn

stálá měsíční 

platba

cena za odebraný 

plyn

stálá měsíční 

platba

cena za odebraný 

plyn

stálá měsíční 

platba

cena za odebraný 

plyn

stálá

měsíční

platba

od do Kč/MWh Kč/měs Kč/MWh Kč/měs Kč/MWh Kč/měs Kč/MWh Kč/měs

0 1,89 640,00 49,00 528,97 70,88 1 168,97 119,88 1 414,45 145,05

1,89 7,56 640,00 49,00 366,12 96,53 1 006,12 145,53 1 217,41 176,09

7,56 15 640,00 129,00 325,43 122,17 965,43 251,17 1 168,17 303,92

15 25 640,00 129,00 308,56 143,25 948,56 272,25 1 147,76 329,42

25 45 640,00 129,00 278,98 204,87 918,98 333,87 1 111,97 403,98

45 63 640,00 129,00 250,69 310,96 890,69 439,96 1 077,73 532,35

od do Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok

63 630 640,00 49,00 207,44 142,90324 847,44 191,903 1 025,40 232,20

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ CZ28488016

tel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz  www.spp.cz

Cena dodávky plynu SPP Cena za regulované služby Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

Cena dodávky plynu SPP Cena za regulované služby Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

Roční spotřeba

v MWh

Cena dodávky plynu SPP Cena za regulované služby Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

Výpočet celkové ceny za plyn při spotřebě nad 63 MWh  do 630 MWh

Výpočet celkové ceny za plyn při spotřebě do 63 MWh (roční spotřeba v MWh x cena ze sloupce A) + (12 x cena ze sloupce B)

(roční spotřeba v MWh x cena ze sloupce A) + (roční spotřeba v m
3
/115 x cena ze sloupce B)

Celková cena s DPH je uvedena včetně DPH 21 % a je pouze orientační. Ostatní ceny jsou bez DPH. Ceny jsou pro přehlednost uváděny zaokrouhlené na dvě desetinná 
místa. Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně) 30,60 Kč/MWh, od které jsou domácnosti osvobozeny. 
 
Orientačně 1 m3  odpovídá  přibližně 0,01055 MWh. Platnost cen za dodávku do 31.12.2018.  
 

Poznámky a vysvětlivky 
1. Cena za regulované služby uvedené v ceníku je stanovena podle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 6/2016 a zahrnuje poplatek za distribuci a 
pevnou složku za činnosti operátora trhu s plynem, kdy pevná cena za službu operátora trhu se skládá z částky 1,06 Kč/MWh a dále z poplatku ERÚ ve výši 1,34 Kč/MWh 
dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetickém odvětví a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že Energetický regulační úřad vydá rozhodnutí, kterým změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat 
regulované ceny podle aktuálně platné legislativy, uvedené regulované ceny jsou proto orientační. 
 
2. Tento ceník je platný pro zákazníky, kteří od 1.5.2017 do 30.6.2017 uzavřeli s obchodníkem SPP CZ, a.s. smlouvu/dodatek v rámci produktu  uSPPořím/nebo pro 
zákazníky, kteří byli v tomto období adresně oslovení obchodníkem se závaznou nabídkou na uzavření smlouvy/dodatku s tímto ceníkem a kteří uzavřeli ve lhůtě a za 
podmínek takovou nabídkou stanovených. 

neckar
Puloblouk


